Scherffenherg 'generál ö nagysága pvetumi, melyelet beküldött 
die 9. Julii. Anno 1686. 

A. 1 6 8 6 . 9. J u l i i . 

Instructio propoaitionum et praetensionum Iliustrissimo 
Domino Comiti Ladislao Csáki concredita. 

l . S i quidem pro majori conditione et indispensabili ser 
vitii Caesaréi exigentia, ita opus sit, tria loca germano militt 
praesidianda petuntur, signanter Clandiopolis, Deva et 
Alba Julia. 

2. Donee autem modo fata tria loca armis Caesareis 
consignata uon fuerint, usque ad' actualem corundem tradi-
tionem, dentur mihi a Celsissimo Transylvaniae Principe et 
Statibus regni pro securitatc exequutionis obsides , nimirum 
ex consiliariis duo, signantcr Dominus Teleki et Dominus La-
dislaus Székely, ex tribus vero nationibus primariorum unus 
unus. 

3. Subministretur promissa exercitui Caesareo annona, 
non uti hactcnus, inccrta aut in grauis, sed una vicc simul et 
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scmel in farina, idque quanto citius fieri poterit in loco et ter-
mino praefigendo. 

4. Detur mihi scripta assecuratio sub bona fide Christi-
ana et jure jurando Principis, Consiliariorum er trium regni 
statuum, quod Turcis neque clam, neque palam, uec directe nee 
indirecte assistent, et quamprimum tractatus cum aula Cae-
sarea initus obligatus fuerit, conventa et inibi promissa sta-
tim absque mora et defectu executioni mandabunt . 

5. Dabunt passum et comitivam hominibus meis, tam 
ad ditiones suae Majestatis Caesareae, quam ad Turciam, aut 
vicinas quasvis provincias, pro exploratione quaudocuuque 
emittendis. 

6. Quibus omnibus ita placitis et conclusis, atque in 
effectum deductis, vicissim promitto sub fide C h r i s t i a n a , quod 
nihil hostilitatis, nee in minimo quidem adversus Principem 
et regnum Transylvaniae exercebo aut exerceri permittam, 
sed militem in bona disciplina contiuebo, et petito modo ad 
flu vilim Marus castra metabor. 

7. Hie tractatus pro interim conclusus, durabit tantum 
usque ad publicationem et exequutionem tractatus, quem ab-
legati Transylvaniae cum Augustissima aula Viennae iniverint, 
neque eidem ullo modo praejudicabit, sed is per omnia in suo 
vigore observabitur, et si quid etiam contrarium, huic con-
ventioni eodem contineretur, Viennensi tractatui omnibus me 
conformabo. 

8. Hoc quoque pro utriusque partis securitate petitur, 
ut residens unus utriuque permittatur, unus ex meis apud 
Celsissimum Principem, ex Transylvanis autem unus in cas-
tris, penes me continuo permaneat, nccesaria proponendi, scri-
bendi, bine inde mittendi et procurandi facilitate et securitate 
gaudens, Qui decenti etiam honore tractetur. Actum in castris 
Caesareis ad Cibinium positis, die 9. Julii Anno 1686.